
Q3, 2018

Addnode Group bidrar till ett 

digitalt samhälle där människor, 

företag, myndigheter och 

organisationer interagerar med 

den teknik som omger oss



• Addnode Group

• Q3 2018

• Sammanfattning

• Väsentliga händelser 

• Verksamheten

• Finansiell ställning

• Ägare och aktie

• Trender och Addnode Group som investering

Agenda



Vi är ett internationellt informationsteknologiföretag med 

1600 medarbetare i 17 länder. 

Våra kunder använder våra digitala lösningar för att 

designa, bygga och förvalta produkter, fastigheter och 

infrastruktur. Inom offentlig sektor möjliggör våra digitala 

lösningar effektiv förvaltning och kommunikation med 

medborgarna. 

Addnode Group
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Digitala lösningar

2 880
MSEK

Nettoom-

sättning

296
MSEK

EBITA

1 600
Med-

arbetare

56% 
Recurring

revenue

17 
Länder

RTM

okt 2017

sept 2018

DESIGN 

MANAGEMENT

• Design, simulering, IoT

• Produktlivscykelhantering 

(PLM)

Norden, Tyskland, 

Storbritannien och USA. 

• Verksamhetsplanering och 

beslutsstöd. 

• Dokument-, ärendehantering 

och e-arkiv 

Sverige och Norge.

• Design och produktdata

• BIM, projektsamarbeten och 

fastighetsförvaltning 

Norden, Storbritannien, Australien 

och Kanada.

PRODUCT LIFECYCLE 

MANAGEMENT

PROCESS 

MANAGEMENT



Sammanfattning Q3 2018:

-Tillväxt och fördubblad EBITA-marginal

Nettoomsättning, MSEK 

648 (535)

EBITA, MSEK 

65 (25)

EBITA-marginal

10,0 (4,7) procent

Resultatet per aktie

0,84 (0,03) SEK

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-61 (-78) MSEK

+21%

+160%



Intäktsfördelning, Q3 2015 – Q3 2018, MSEK
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Nettoomsättning, kvartalsvis utveckling MSEK EBITA, kvartalsvis utveckling MSEK



Väsentliga händelser Q3, 2018

• Förvärv av programvarubolaget Landborgen med 

10 MSEK i nettoomsättning.

• Förvärv av brittiska Autodeskpartnern Cadassist 

med 110 MSEK i nettoomsättning.







Sammanfattning jan-sept 2018:

God tillväxt och kraftigt förbättrat resultat

Nettoomsättning, MSEK 

2 102 (1 742)

EBITA, MSEK 

193 (110)

EBITA-marginal

9,2 (6,3) procent

Resultatet per aktie

2,70 (1,15) SEK

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten

171 (81) MSEK

+21%

+75%

+135%

+111%
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Tre divisioner
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Design Management

Q3

2018

Q3

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 218 173 750 628

EBITA, MSEK 24 12 70 45

EBITA-marginal 11,0% 7,1% 9,3% 7,2%

Medelantal anställda 407 367 409 331

+26%

Design Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för design, 

produktdata, projektsamarbeten och fastighetsförvaltning till kunder i framför allt 

Norden, Storbritannien, Australien och Kanada.

+100%

MSEK

Q3

2018

Q3

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Programvaror (licenser) 8 5 37 26

Återkommande intäkter 165 130 551 473

Tjänster 46 33 150 114

Övrigt -1 5 12 15

Summa intäkter 218 173 750 628



Product Lifecycle Management (PLM)

Q3

2018

Q3

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 264 213 801 616

EBITA, MSEK 25 8 65 30

EBITA-marginal 9,5% 3,7% 8,1% 4,9%

Medelantal anställda 555 526 552 495

Product Lifecycle Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för design, 

simulering, IoT och produktlivscykelhantering till kunder i framför allt Norden, Tyskland, 

Storbritannien och USA. 

+24%

+213%

MSEK

Q3

2018

Q3

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Programvaror (licenser) 21 48 91 131

Återkommande intäkter 161 101 458 279

Tjänster 79 63 243 197

Övrigt 3 1 9 9

Summa intäkter 264 213 801 616



Process Management

Q3

2018

Q2

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 169 151 562 503

EBITA, MSEK 24 18 83 64

EBITA-marginal 14,2% 11,7% 14,8% 12,7%

Medelantal anställda 498 458 494 449

Process Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för 

myndighetsförvaltning, e-arkivering, informationshantering och medborgardialog till 

kunder i Sverige och Norge.

+12%

+25%

MSEK

Q3

2018

Q3

2017

9 mån

2018

9 mån

2017

Programvaror (licenser) 6 8 26 24

Återkommande intäkter 78 70 229 203

Tjänster 82 70 293 260

Övrigt 3 3 14 16

Summa intäkter 169 151 562 503
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MSEK
Q3

2018

Q3

2017

2018

Jan-sept

2017

Jan-sept

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 48 19 139 95

Förändring av rörelsekapitalet -109 -97 32 -14

Kassaflöde från den löpande verksamheten -61 -78 171 81

Investeringar och finansiering -130 114 -33 -19

Förändring av likvida medel -191 36 138 62

Kassaflöde Q3 och jan-sept 2018
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Finansiell ställning

171 MSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten

1 Januari – 30 september 2018

323 MSEK

Likvida medel 

30 september 2018

45%

Soliditet

30 september 2018

242 MSEK

Nettoskuld

30 september 2018
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Största ägarna 2018-09-30



10,9%

11,1%

6,6% 6,4%

9,5%
10,2%

7,7%

9,9%

8,8%

7,8%

8,4%

10,3%
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12,0%MSEK

Nettoomsättning EBITA marginal*

* Exklusive reavinster och omvärderingar av villkorade tilläggsköpeskillingar.

12% YoY tillväxt sedan 2007
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Digitalization and globalization drives 

Urbanization/

Smart Cities

Increased

Population 
Visualization

Simulation

Collaboration

IoT

Automation

Competition

and Price 

Pressure

Demography Technology Market

demand
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Addnode Group

Design & PLM

Facility Management

Publik sektor +50 

+12%
YoY

Tillväxt Internationella

IndustriledareVäxande produktportfölj Förvärvsdriven tillväxt

Trenderna går vår väg

Digitalisering

Urbanisering

Visualisering

Automatisering
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